

امکان برکناری نخست وزیر استرالیایه خاطر اعطای نشان به همسر ملکه



عنوان توهین به مردم استرالیا یا دست کم ناآگاهی از حساسیت‌های آنان به یادها مانده است. (بی بی سی)

تونی ابوت و آغاز رقابت برای رهبری حزب را بررسی کنند. در صورت برکناری آقای ابوت، حزب لیبرال رهبر دیگری را بر سر می‌گزیند که به عنوان رهبر حزب اکثریت در پارلمان، عهده دار سمت نخست وزیری خواهد شد. اعطای نشان به پرنس فیلیپ می‌تواند شورش علنی در داخل حزب حاکم را در پی آورد. کاهش محبوبیت تونی ابوت در میان مردم استرالیا باعث شده است تا نه تنها از سوی مخالفان، بلکه از طرف هواداران حزب لیبرال هم هدف انتقاد قرار گیرد. یکی از جدیدترین اقدامات او که موجب انتقاد و حتی استهزاء شده، تصمیم به اعطای نشان شوالیه استرالیا به پرنس فیلیپ، همسر نود و سه ساله الیزابت دوم بوده است. الیزابت دوم، ملکه بریتانیا، همزمان ملکه و رئیس کشور استرالیا هم هست هر چند وظایف ریاست این کشور را «فرماندار کل استرالیا» به نمایندگی از سوی ملکه ایضا می‌کند منتقدان آقای ابوت گفته‌اند که تصمیم به اعطای عالی‌ترین نشان استرالیا به پرنس فیلیپ نشانه ناآگاهی او از افکار عمومی و «آخرین تیر ترش» در یک رشته اشتباهات و سوءحسابات بوده است. پرنس فیلیپ در میان مردم استرالیا محبوبیت چندانی ندارد و اظهارات او هنگام دیدار از این کشور در سال ۲۰۰۲ به

در حالیکه محبوبیت تونی ابوت، نخست وزیر استرالیا، به شدت کاهش یافته، ممکن است طرح استیضاح و برکناری او در پارلمان استرالیا مطرح شود. روز جمعه، (۶ فبروری)، لوک اسمیت، عضو پارلمان از حزب حاکم لیبرال که رهبری آن را آقای ابوت در دست دارد، اعلام کرد که در نظر دارد طرح استیضاح نخست وزیر به دلیل بی‌کفایتی و سوء مدیریت را احتمالا تا روز سه‌شنبه آینده در مجلس نمایندگان - مجلس سفلای پارلمان - مطرح کند و خواستار رای عدم اعتماد به او شود. در هفته‌های اخیر، گمانه‌زنی درباره صلاحیت تونی ابوت برای ادامه رهبری حزب حاکم و تصدی سمت نخست وزیری شدت گرفته اما اظهارات آقای اسمیت نخست گام عملی در به چالش کشیدن موقعیت او است. لوک اسمیت با ارسال ایمیل به همکاران خود در پارلمان گفته است که تصویب طرح استیضاح فرصت رقابت برای تصدی دهری حزب و انتخاب فرد مناسب‌تری در این سمت را فراهم خواهد کرد. نمایندگان پارلمان استرالیا هفته آینده از تعطیلات تابستانی باز خواهند گشت و اعضای جناح لیبرال در نظر دارند اوایل هفته در جلسه‌ای، موضوع برکناری

سازمان ملل: برای مبارزه با ابولا همچنان به ۱ میلیارد دلار نیاز داریم

دوید نابارو، فرستاده ویژه سازمان ملل در مورد ویروس ابولا روز پنجشنبه ۵ فبروری گفت: در ماه‌های جنوری تا جون ۲۰۱۵ میلادی، سازمان ملل برای مقابله با ویروس ابولا به یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار نیاز دارد که در حاضر حدود ۱ میلیارد دلار کم است. به این ترتیب، وی از جامعه بین‌الملل خواست کمک‌های خود را به مناطق سنگین آسیب دیده در آفریقای غربی ادامه دهند. نابرو همین روز در نشست خبری در ژنو گفت، جامعه بین‌المللی مانند دولت‌ها، سازمان‌های غیردولتی، اشخاص و شرکت‌ها برای مبارزه با ویروس ابولا کمک کرده‌اند که از ماه اکتبر تا دسامبر ۲۰۱۴ میلادی، ۸۵۰ میلیون دلار به این مورد اختصاص داده شده است. وی افزود: مبارزه با ویروس ابولا به پیشرفت مطلوبی دست یافته.

با این وجود، توسعه اوضاع بیماری با تهدید بزرگی مواجه است. امیدواریم طرف‌ها تا زمان درمان آخرین مبتلا به ابولا تلاش خود را ادامه دهند. بروس آیل وارد، معاون مدیر کل سازمان صحت جهانی نیز گفت که هیچ شواهدی دال بر اینکه ویروس ابولا تغییر کرده است، پیدا نشده و خاکسپاری غیر بهداشتی همچنان یکی از دلایل مهم تکراری بیماری است. (رادپو چین)

برقراری آتش بس موقت در نزدیکی شهر استرالیگ اوکراین

در اوکراین آتش بسی موقت در حوالی شهر استرالیگک دبالستف در شرق اوکراین اعلام شده تا غیرنظامیان بتوانند این شهر را ترک کنند. این شهر در حال حاضر زیر حملات شدید جدایی طلبان طرفدار روسیه قرار دارد. براساس گزارش‌های دریافتی در پی توافق بین نیروهای دولت اوکراین و شورشیان پس‌هایی برای خارج کردن غیرنظامیانی که در دبالستف گرفتار شده‌اند، وارد این شهر شده است.

سازمان عفو بین‌الملل در اوایل هفته جاری گفته بود که اکثر جمعیت ۲۵ هزار نفری این شهر به دلیل درگیری‌ها این شهر را ترک کرده‌اند، اما حدود ۷ هزار نفر همچنان در این شهر گرفتار هستند. قرار است در چند ساعت آینده فرانسوا اولاند و آنگلا مرکل، رهبران فرانسه و آلمان در مسکو با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، درباره طرح پیشنهادی جدید صلح در اوکراین دیدار و گفتگو کنند. سازمان ملل متحد می‌گوید از ماه آوریل ۲۰۱۴ درگیری بین نیروهای اوکراینی و شبه‌نظامیان هوادار روسیه در شرق اوکراین نزدیک به ۵۴۰۰ کشته بر جای گذاشته است. (بی بی سی)



دستگیری دو جاسوس کانادایی از سوی چین تایید شد

وزارت امور خارجه چین دستگیری دو تبعه کانادایی را به اتهام جاسوسی در این کشور تأیید کرد. «هونگ لی» سخنگوی وزارت امور خارجه چین روز جمعه در نشست هفتگی خود با خبرنگاران این مطلب را اعلام کرد و گفت که یک تبعه کشور کانادا به همراه همسرش به جرم اقدام علیه امنیت ملی چین از سوی نیروهای امنیتی بازداشت شده و مراحل قانونی در خصوص آنها در حال انجام است.

وی درباره جزئیات دستگیری این دو تبعه کشور کانادا یادآور شد: «کوپن» و «جولیا» از چهارم اوت سال ۲۰۱۴ در شهر «دان دوگ» ولایت لیاونینگ (شمال شرقی چین) طبق قانون تحت نظر مأموران امنیتی بودند و پس از اشناسکار شدن رفتار خلاف عرف بین‌المللی و اقدام به جاسوسی، سوم فبروری دستگیر می‌شوند. «هونگ»، «جاسوسی» و «سرقت اسرار دولت چین» را از موارد اتهامی نامبرندگان عنوان کرد. سخنگوی وزارت خارجه چین همچنین یادآور شد که در حال حاضر «جولیا» به قید وثیقه آزاد شده اما مراحل تحقیقات و بازجویی از همسر وی «کوپن» همچنان در جریان است. این دیپلمات چینی با بیان اینکه جزئیات این پرونده در دست بررسی است، تأکید کرد، دولت چین و دستگاه‌های ذیربط با این مسئله بر اساس قانون و رعایت موازین حقوق مشروع اتباع خارجی در خاک چین برخورد خواهند کرد. چند روز پیش رسانه‌های غربی از دستگیری دو تبعه کانادایی به جرم جاسوسی در چین خبر داده بودند که از سال ۱۹۸۴ در چین اقامت داشته و در قهوه‌خانه خود مشرف پر بل دوستی، واقع در رودخانه مرزی «یالو»، کار می‌کردند.

محمدجواد ظریف: مذاکرات هسته‌ای را در مونیخ به پیش می‌بریم

یک هیأت سیاسی از ایران به منظور شرکت در اجلاس امنیتی مونیخ به سرپرستی محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی، صبح جمعه هفدهم بهمن ماه، عازم آلمان شد. اجلاس امنیتی مونیخ بطور سالانه برگزار می‌شود و در نشست سال جاری، شماری از رهبران و نمایندگان کشورهای مختلف از جمله وزرای امور خارجه ایالات متحده آمریکا، فرانسه، بریتانیا و آلمان، همچنین نماینده اتحادیه اروپا، حضور دارند. عباس عراقچی و مجید تخت‌روانچی، معاونان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی و از اعضا ارشد گروه مذاکره کننده هسته‌ای، وزیر امور خارجه را در این سفر همراهی می‌کنند. نمایندگانی از روسیه و چین هم همانند سال‌های گذشته، در نشست امنیتی مونیخ حضور دارند. پیش از این منابع جمهوری اسلامی آمریکا، از انجام مذاکرات در مورد پرونده هسته‌ای ایران در حاشیه

از این گروه است. ملک عبدالله دوم، پادشاه اردن هم در ملاقاتی با خانواده معاذ الکساسبیه وعده داد که عملیات علیه گروه داعش افزایش می‌یابد. اردن از سال گذشته میلادی (۲۰۱۴) به جمع کشورهای پیوست که به رهبری

تظاهرات هزاران اردنی در حمایت از گسترش عملیات دولت علیه داعش

در اردن هزاران نفر در حمایت از جنگ دولت علیه گروه موسوم به دولت اسلامی، داعش در امان، پایتخت دست به راهپیمایی زدند. انتشار ویدئویی از سوی گروه داعش که در آن صحنه‌های زنده سوزاندن پیلوت اردنی، معاذ الکساسبیه را نشان می‌داد،



یاست برانگیختن خشم عمومی در این کشور شده است. دولت اردن گفته است که جنگنده‌های این کشور روز گذشته، ۵ فبروری، ده‌ها حمله هوایی علیه اهداف داعش در سوریه انجام داده است. به گفته مقامات اردنی، تمرکز اصلی این حملات شهر رقه، پایگاه اصلی گروه داعش در سوریه بوده است. پیشتر ناصر جوده، وزیر خارجه اردن اعلام کرد که گسترش حملات هوایی علیه مواضع داعش، آغاز عملیات انتقام

آمریکا در عملیات نظامی علیه داعش حضور دارند. پیشتر بر اساس محسوده عملیاتی نیروی هوایی اردن، مواضع «دولت اسلامی» تنها در خاک سوریه هدف قرار می‌گرفت. اما وزیر خارجه اردن گفته است با گسترش منطقه عملیاتی این کشور علیه داعش، مواضع این سازمان در خاک عراق نیز هدف حمله قرار خواهد گرفت. (بی بی سی)

ادین ژکو خواهان پیوستن به یووه یا اتلتیکو

عرفان رادزیبیگیچ، مدیربرنامه‌های ادین ژکو عنوان کرد که در صورت جدایی این مهاجم از سسیتی، ترجیح می‌دهد که به یووه یا اتلتیکو بپیوندد.

ژکو در طول فصل جدید به دلیل مصدومیت کمتر بازی گرفته شده و تنها ۴ گل برای تیمش به ثمر رسانده است. با حضور ولفراد بونی در سسیتی، مدیربرنامه‌های ژکو از احتمال جدایی او خبر داد و مقاصد احتمالی اش را تعیین کرد.

او گفت: «ژکو ۲۸ ساله است و می‌خواهد در تیم‌های بزرگ اروپایی بازی کند. اگر او منچسترسیتی را ترک کند، ترجیح می‌دهد که در یوونتوس یا اتلتیکومادرید بازی کند.»

مدیربرنامه‌های ژکو همچنین تأیید کرد که هنوز پیشنهادی از باشگاهی دریافت نکرده‌اند. او گفت: «هیچ پیشنهادی از فربانچه دریافت نکردیم سال گذشته مانچسیتی در گالا او را به صورت قرضی می‌خواست ولی دو باشگاه به توافق نرسیدند.»

گالیانی: اینزگی اخراج نخواهد شد

آدریانو گالیانی، نایب رئیس باشگاه میلان عنوان کرد که حتی اگر اینزگی نتواند روسوئوری را به جمع ۴ تیم برتر این فصل سری A برساند، اخراج نخواهد شد.

پیروزی مقابل پارما، اولین پیروزی میلان در سال جدید میلادی در لیگ



بود ولی آنها را تنها تا رده ی هشتم بالا کشید. میلان همچنان ۵ امتیاز با حضور در بین مدعیان کسب سهمیه اروپایی فاصله دارد ولی گالیانی اطمینان داد که حتی اگر میلان سهمیه اروپایی کسب نکند، اینزگی اخراج نخواهد شد. او گفت: «رئیس بعد از خواندن گزارش‌ها، با من و اینزگی تماس گرفت. چیزی که نوشته شده بود، برخلاف عقیده ی او بود. او گفته بود که ببینو کسب تجربه کنید، هیچکدام از ما نگفته بودیم که او نخواهد ماند. اینزگی یک سال دیگر قرارداد دارد و هیچ اولتیماتومی به او داده نشده است. ۱۷ بازی باقی مانده و ما سعی می‌کنیم خوب کار کنیم. هنوز تیم را درک نمی‌کنم.»

منچستر یونایتد به دنبال دنی آلوس

باشگاه منچستریونایتد قصد دارد برای خرید دنی آلوس، مدافع بارسلونا پیشنهادی به این باشگاه ارائه دهد.

یونایتد که کلاین و کولمن را در لیست خرید خود می‌دید، حال با مشاهده وضعیت نامشخص آلوس در بارسلونا و پایان قرارداد او در پایان فصل بدون شروع مذاکرات برای تمدید، قصد دارد برای خرید به خدمت گرفتن او، مذاکرات را شروع کند. دلیلی استار گزارش داد که آلوس با مسئولین بارسا به مشکل برخورد و از اینکه هنوز پیشنهادی برای تمدید قرارداد ارائه نشده، ناراحت است.



تیم ملی فوتبال افغانستان در برابر پاکستان شکست خورد



با باز کرد و بازی را به تساوی کشاند. در ادامه بازی ملی یوشان افغانستان حملات زیادی را روی دروازه پاکستان انجام دادند، اما موفق به باز کردن دروازه پاکستان نشدند و بار دیگر برخلاف جریان بازی و در دقیقه نودم، سعدالله با ضربه سر گل دوم پاکستان را به ثمر رساند و پیروزی شیرینی را نصیب پاکستانی‌ها کرد. آرش هاتفی، بازیکن تیم ملی فوتبال پس از این بازی چنین گفت: «فوتبال است و برد و باخت دارد، بچه‌ها بازی خوبی انجام دادند و تشکر از تماشاگران افغان که برای تشویق ما در ورزشگاه حضور پیدا کردند.» پس از بازی گفت: «یکی از علت‌های باخت تیم خراب بودن زمین بازی بود چون سیستم بازی ما روی پاس کاری است و به خاطر هموار نبودن زمین نتوانستیم که خوب بازی کنیم. بچه‌ها هم بازی خوبی از خود به نمایش گذاشتند، داور بازی بعضی خرابی‌ها در جریان بازی داشت.» دو تیم پس از ۲۴ سال در بیست و نهم ماه اسد سال ۱۳۹۲ هجری خورشیدی در ورزشگاه پروژه گل فدراسیون فوتبال افغانستان در برابر یکدیگر قرار گرفتند که آن دیدار با نتیجه سه صفر و با گل‌های سنجرحاصدی، آرش عاطفی و معروف محمدی به سود افغانستان به پایان رسید. تیم‌های افغانستان و پاکستان تاکنون شش بار در برابر یکدیگر قرار گرفته‌اند که سهم افغانستان سه پیروزی و سه پاکستان دو پیروزی بوده است و یک دیدار نیز با برابر یک یک به پایان رسیده است. (طلوع نیوز)

آلگری: نبرد برای قهرمانی تمام نشده است

داشتم. ماتری را جذب کردیم که در نیم فصل، ۷ گل برای جنسوزا زده بود و با فضایی بازی در یووه نیز آشناست. استوزارو هم بازیکن باکیفیتی است که ما جمع ما اضافه شده است.»



دسامبر، آنها نابولی را شکست داده و با رم در زمینش مساوی کردند. میلان در نقل و انتقالات هم عملکرد موفق داشت و ۴ بازیکن خوب را جذب کرد. ما هم در نقل و انتقالات دستاورد خوبی

داشتم. ماتری را جذب کردیم که در نیم فصل، ۷ گل برای جنسوزا زده بود و با فضایی بازی در یووه نیز آشناست. استوزارو هم بازیکن باکیفیتی است که ما جمع ما اضافه شده است.»

یوونتوس در حال حاضر با ۷ امتیاز اختلاف نسبت به رم، صدرنشین ایتالیاست و فردا شب در ورزشگاه انگلی خود جدال حساسی مقابل میلان در پیش دارد. نایب‌رئیس صغیف اخیر رمی را سبب شده تا بسیاری بر این عقیده باشند که یوونتوس به راحتی چهارمین عنوان قهرمانی متوالی خود را نیز به دست خواهد آورد اما سرمربی این تیم، ماسیمیلیانو آلگری چنین تصویری ندارد.

او در آستانه بازی تیمش مقابل میلان به خبرنگاران گفت: «ما از هم اکنون قهرمان هستیم! ابتدا چنین عقیده‌ای ندارم. راهی طولانی تا رسیدن به قهرمانی در پیش است و رم منتظر کوچکترین لغزش ماست تا خود را به صدر نزدیکتر کند. فردا بازی بسیار دشواری مقابل میلان پیش رو داریم و باید مراقب این تیم باشیم و با حداکثر دقت و تمرکز مقابل این تیم قرار بگیریم. درست است که میلان در ماه جنوری کمی مشکل داشته اما فراموش نکنیم که در ماه

عدم حضور مارسلو در دربی مادرید قطعی شد

مارسلو که در دیدار رئال مادرید و سویا با دریافت کارت زرد، ۵ کارت ه شده و دربی را از دست داده بود، امید داشت با رای کمیته انضباطی و سپس کمیته استیناف بتواند در مقابل اتلتیکو بازی کند.

خطای مارسلو روی ویتولو، برای این بازیکن و رئال مادرید بسیار گران تمام شد و پس از اینکه روز گذشته کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا، کارت زرد او را نبخشید، رئال مادرید به کمیته استیناف متوسل شد و این کمیته نیز امروز رای قطعی را تأیید کرد و بدین ترتیب مارسلو نمی‌تواند رئال را در بازی حساس امروز مقابل اتلتیکو همراهی کند. به جای او، کوئنترانو یا آربلوا بازی خواهند کرد.

خامس: قوی تر از همیشه باز خواهیم گشت

خامس رودریگس، مهاجم رئال مادرید پس از انجام عمل جراحی روی استخوان پایش و دوری حدودا دو ماهه از میدان، به هواداران رئال قول داد که با قدرت بیشتری به میدان باز خواهد گشت. هافبک کلمبیایی پس از مصدومیت در دیدار تیمش مقابل سویا، روی استخوان متاتارسال پنجم جراحی انجام داد. با این حال، خامس روحیه بالایی دارد و به هواداران قول داد که با قدرت به میدان باز خواهد گشت.



او در صفحه اش در شبکه اجتماعی نوشت: «بهبود خواهیم یافت و با قوی تر از همیشه به میدان باز خواهیم گشت. پیام‌هایی که دریافت کرده‌ام، همگی روحیه بخش هستند، ممنونم.» خامس با درخشش در پیراهن موناکو و همچنین جام جهانی و کسب کفش طلا ی جام، موفق شد توجهات در مادرید را به خود جلب کند. او عملکرد خوبی در پیراهن رئال داشته و از ابتدای فصل، ۱۲ گل برای تیمش به ثمر رسانده است.

تورس: میلان به تعهداتش پایبند نبود

فرناندو تورس، مهاجم اتلتیکومادرید عنوان کرد که در زمان حضورش در میلان، سران روسوئوری به قول‌هایشان عمل نکردند.

مهاجم سابق چلسی که به صورت قرضی از این تیم به میلان پیوسته بود، تنها در ۷ بازی برای میلان از ابتدا به میدان رفت و سپس در نقل و انتقالات زمستانی، به اتلتیکومادرید، باشگاهی که در کودکی و جوانی در آن بازی می‌کرده پیوست. میلان تورس را به صورت دائمی از چلسی خرید ولی او را به صورت قرضی راهی اتلتیکو کرد و به جای او، لسیو چرچی از این تیم را به خدمت گرفت.

تورس در مصاحبه با آاس گفت: «شرایط جوری که من انتظار داشتم و قرار گذاشته بودیم پیش نرفت. من به ایتالیا رفته بودم که بازی کنیم، اینکه بازیکن مهمی باشم و در هیچ مقطعی این حس به من دست نداد. یک روز فیکس بودم و یک روز نیمکت نشین. یک روز آره و یک روز نه. این چیزی نبود که به خاطرش به ایتالیا رفته بودم. مذاکراتم با باشگاه خیلی خوب پیش رفت و هیچ مشکلی وجود نداشت ولی وقتی می‌بینید اوضاع بهتر نخواهد شد و وضعیت مالی وقت می‌بینید تغییر ایجاد نخواهد شد، اوضاع دیگر خوب نیست.»

